KAJYXCKASA OBJIACTD
TAPYCCKHUM PAMOH
AAMHUHUACTPAIIASI MYHAIMIIAJTBHOTO PAHOHA
"TAPYCCKHUM PAMOH"

IIOCTAHOBJIEHHUE

r. Tapyca

« _{_&» nexabps 2020r. Ne 5, \502

«O BHecennn u3meHenuii B IlocranosiieHne
agvuaucTpanud MP «Tapyccknii paiton»
ot 04.10.2017r. Ne682

«Yay4meHnue 0naroycrpoiicTBa
TeppuTOpHii HaceJIeHHbIX IyHKTOB
Tapycckoro paiiona Ha mepuox 2018 -2023
roabI»

B mensx CTHMYTHPOBaHMS WMHHIMATHBEI OpPraHOB MECTHOrO CaMOYNpaBlIeHHT H
BOBJICUCHMSI HACEJICHHS B pEIIEHHE BOIPOCOM OaroycTpoicTBa, yJIydNICHHE 3KOJOTHH,
CaHHTAPHOM KyJBTYPH! U O3€JICHEHHS TEPPUTOPHH HACENEHHBIX [YHKTOB Tapycckoro paiioHa,
agmunauctpanus MP «Tapycckuit paition»

[TIOCTAHOBJIAIET:

1. Brectu usmenenus B [locranoienue agmuaucTpamun MP «Tapycckuii paiioH» OT
04.10.2017r. Ne682 «O6 yTBepXIEHHH MyHUUHMNAIBPHOH INpOTpaMMBl  «YIIydlICHHE
611ar0yCTpONCTBA TEPPUTOPAH HACENEHHBIX yHKTOB Tapycckoro paioHa Ha EpHO 2018-2023
OB, H3T0XKUB pasnen 4 «[lepedeHb OCHOBHBIX MEPOTIPUSTHI» B HOBOH peNaKIuy (cormacHo
npmwioxeruro Nel x HacTosAmEMy IToCTaHOBIIEHHUIO).

2.Hacrosumee IlocTaHOBIeHHe BCTYMaeT B CHIy CO JHA €ro OQHIHANTbHOTO
OIy6/IHKOBaHMS B paifoHHOHN rasere «OKTAOpb» M NMOIIEKHUT PasMCIICHHIO Ha oduIHATEHOM
caiite aqmuaucTpaiuu MP «Tapycckuii paifioH» B CETH HHTEPHET.

3. KOHTpOJIb 33 HCIIOHEHIEM HACTOAIIEH IPOrpaMMBbl BO3JIaracTCs Ha 3aMECTUTE/IA IIaBbI
apmunncTpamus MP «Tapycckuit paiion» Kapaynosa M.H.

H.o. riaBsl aIMHHHCTPANH
MP «Tapycckuii paioH»

N.H. Kapaynos




aZIMUHHUCTP.

4.IlepeveHb 0OCHOBHBIX MePOIPHSITHIA

aruu MP

ITpunoxenune Nel
k IlocTtaHoBiIEHHIO

. Ne

«Tapycckuit paiton»

ot (é,g,z.@az_o ol

Meponpustue

Exnauna
H3MepeHus

O6bem punancHpoBaHud 110 roaaMm (THIC. pyo)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

IIpoBeneHne KOHKYPCOB
10 G61aroycTpoiicTBy
ITOCEJICHU I

TBIC.pY0.

220

110

110

110

110

110

YyacTtre B ceMuHapax,
KPYTIIBIX CTOJIaX B cepe
OnaroycTpoiicTsa,
CIIEI[UATUCTOB
agMuHUCTpanuu MP
«Tapycckuit paiion

THIC.pyO.

50

50

50

50

50

50

Cosnanue u conepxanue
MECT (IUIOIIAa/I0K)
HAKOIUIEHUS TBEPIBIX
KOMMYHAaJIBHBIX OTXOJIOB

TBIC.py0.

18,5

Hroro:

270

160

178,5

160

160

160




